АДМИНИСТРАЦИЯ                        МУНИЦИПАЛЬНОГО                                                                    ОБРАЗОВАНИЯ                                                                               ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ                                                          СЕЛЬСОВЕТ                                                                                         ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА                                                                                          ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 07.07.2022 №264-п

Об утверждении проекта межевания территории элемента планировочной структуры расположенный в границах с. Подгородняя Покровка муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на земельных участках с кадастровыми номерами 56:21:1804002:31 и 56:21:1804002:70 (ЕЗП 56:21:1804002:5)

Руководствуясь ст.43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района, на основании постановления администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 06.07.2022 №263-п «Об утверждении заключения о результатах публичный слушаний по проекту межевания территории элемента планировочной структуры расположенный в границах с. Подгородняя Покровка муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на земельных участках с кадастровыми номерами 56:21:1804002:31 и 56:21:1804002:70 (ЕЗП 56:21:1804002:5) постановляет:
1. Утвердить Проект межевания территории элемента планировочной структуры расположенный в границах с. Подгородняя Покровка муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на земельных участках с кадастровыми номерами 56:21:1804002:31 и 56:21:1804002:70 (ЕЗП 56:21:1804002:5) согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава муниципального образования

М.В.Кабанов
Разослано:  администрации муниципального образования  Подгородне-Покровский сельсовет, прокуратуре района, в дело